

Interpellationssvar angående aktivitets/Bowlinghall

Vänsterpartiet uppmärksammar att ett flertal medborgare inlämnat medborgarförslag angående etablering av en bowlinghall i Gallerian Mjölby.

Gallerian ägs av bolaget FAMI som är helägt av Mjölby kommun. När FAMi gick in och köpte upp Gallerian gjorde man det med anledning av att man såg en nödvändighet i att få en lokal entreprenör. Någon som har kännedom om vår kommun och hade ett brinnande intresse för att driva Gallerian framåt. Man ansåg att detta gav Gallerian nya möjligheter med en ägare med långsiktigt perspektiv. Ytterligare en aspekt var att man ville få en bättre samverkan med övriga aktörer i stadskärnan.

Gallerian ska och måste skötas professionellt och enligt aktiebolagslagen. I styrelsen för Gallerian har man taget in företaget Retail and shopping Centre Development AB (RSD). Så här beskriver RSD sig själva.

" RSD grundades 1997 av Anders Ekwall och är ett av de ledande företagen inom kommersiell utveckling av fastigheter.

Sedan starten har vi genomfört över 300 uppdrag åt fastighetsägare och kommuner.

Vår organisation möjliggör ett flexibelt och nära arbetssätt med våra kunder Samtidigt är vi tillräckligt många med bred kompetens för att hantera komplexa projekt. Resultatet bygger på dialogen med våra uppdragsgivare och den kreativitet detta samarbete skapar.

Vi erbjuder såväl strategisk rådgivning som tillgångsförvaltning och utveckling/projektledning för att därmed säkra kapitalet i fastigheten både på kort och lång sikt.

Kunskap, ödmjukhet & kreativitet kännetecknar vårt passionerade arbetssätt."

RSD har arbetat fram en marknadsanalys som ligger till grund för den utvecklingsplan som nu tas fram. Kvällsekonomi är ett av de spår som Gallerian tittar vidare på och en möjlighet i framtiden. Samtidigt arbetar RSD med befintliga hyresgäster och förhandlar med nya hyresgäster. De är även de som har den dagliga kontakten med de företag som finns inne i gallerian.



Mjölby kommun

Det är inte kommunen som driver FAMI eller Gallerian utan dessa har två egna styrelser som arbetar för dessa två bolags bästa. Därav att kommunens svar har varit besvarat.

Styrelsen för Gallerian arbetar vidare och när en handlingsplan finns klar kommer den att presenteras. Under tiden arbetar man vidare tillsammans med RSD för att utveckla gallerian.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Cecilia Burenby', with a long horizontal flourish extending to the right.

Cecilia Burenby Mjölby kommun den 17 april 2019